dl o
1 o
L
T ik -
& 5 i :
&2 Moo e L .
ot s - o
- -1 L#]
| i v .
. -l 0 ol
iz O N TR . .
— Lx q.__ o 1_" i - o .
T o W I TR o
| __M e -Eu Lh H
o tr 0] et . 0
. R T [
_,u..“" a 7 _ﬂ“
o I
e ..“_ rar B
_|_ ” _._. * m m._._. )
- ra _r | 1 _
_..m. H 1 _.: . ! | _j .mm o
M, Iy o :ﬂ et I Ls 5
b for -
E (3 2l [0 4 g g
Fhe a7 ”..._ N.. T L - 2.
= i ; = &
o AL " = [ i el
ol - Al \ ._..,.U oL L
oy = __..m 1.] __M L oo
lij o _ i o ! ' It o I
: 1 ; 17 U
el . A3 Ay sl “| o w,_ &
o A y o n .nﬁ 1.2 oo
[ ® meow oL = £ 5 -
= 3 5 B X : il -
Ly a2 el Ly W B _HU_ [ =
e ] m oy a) U TW cloD
I il ] £ () I F o .
- oy ou B i o be
' mny o=k = .........H“ [ ..H
o] ) | _..._ U wo—
% " B O 3B
: 3
H . _..F_ m
A . i A
ﬂv - o “:_ 1] i
iy ] Li 1o T P
s -l [T R €1l n o0
PR T o0
u...m_ LU T B | I o e oo
L AR T 1w a0
2 Il el L7 mow
7 . wDond o) 1 §
) ﬁu...u L v .,“um G- - W
4 nﬂi r=} -4 . Lz_ L
' = ) PR - .
1:__ by -1 o Do,
i o o m v 2.
1 . - T ol o o a
[l SR =il B D " .
EL| L L} el 1ot
e iy CEET ] e
I a Dl oen Gy
- O ouT an -
r 0 DR = ok B .
w1 L3 TER S R . Ll . . 4

L] i
'



OGOETTO: Revoea della nomina e nuova nomina dei lavoratori
addetti zll'emergenza e al prims soccorso nella Beglons Lazio.

LA ¢6IU0NTA EEGIOQHALE
st proposta dell'Assessore alle Risorse & Sistem)

VISTI gii artt. 4,5 & 12 del Decreto Legislative 19
setfembre 19%4, n., 426 concernenti gli obblighl del Datore di
Lavoro, del Dirigente e del FPreposto nonché gli obblighi de:i
lavoratori in materia di miglioramento della sicurezza = della
salute del lavoratori aul luoge di lavoro:

¥13TD 11 Decreto Legisiativo 19 marzo 1994, n. 241
concernente: “'Modifica 2d integrazione al Decretc Legisiativa
19 asttembre 1994, n. B2E'";

YiSTE le wprecedenti deliberazioni n. 8985 del
1270171995, n. 41 dal 14/1/71997, n., 4854 del 29/7/1997, n. 4835
del 29,/7/319%97, n. 3929 del)l'3/7/1997, n. 53230 d=l 31/7/1997, n.
5420 del 4/9/192%7, n. 7805 del 2/12/1997, n. 8098 cdel
16/12/1997, n, 13%& del 20/4/1998, n. 2223 del 2/6/1998, n.
3667 del 21/7/19%38 e n. 6451 del 24/11/19%8 cen le gquali sono
statl nominati 1 lavoratorl addstti all'emergenza e al primo
soccorso dl alcone sedi regionali;

FREGD ATTO che 11 Datore di Lavoro ha richiesto al
Dirigenti Besponsabill delle Strutture regionali di individuars
& comunicare i nominativi dei dipendenti addetii all'emergenza
g al prima soccorso nella Regicne Lazio in applicazione della
su richiamata normativa:

VISTA la nota n. 90/4 dell}l’8/1/9%, con la quale 1l
Dirigente del Settore Decentrato dell’dgricoltura di Viterbo
richiede la sostituzione per motivi 41 servizio di GIOVANNI
SCARVAGLIERI gii nominate addetto all'emergenza e al primo
soccorse con 1 Sigg.ri ONMOFRI GIANDOMENICD e ELEUTERI ANNITA;

VI8TA la Legge 15/3/%7 n. 127 art. 17 comma 31,31
all 'unanimita
"D EL I B E R A

1) Di revocatre la designazione dasl Sig. SCARVAGLIERI GIOVANNI
ad addetto all'emergenza & al prime ascccorac e 41 nominare in
sua sostituzione 11 Sig. ONOFREI GIANDOMENIOD e Sig.ra ELEUTERI
ANNLITA per 1l Settore Decentrato dell'Agricoltura di Viterbo.. |

R
IL presente provvedimente non & soggetbto a controllo ai seasi’
della Legge 15/5/199%7 n, 127 art. 17 comma 32.31. R

IT, PRESIDENTE: 10 PIETRO BADALON,
IL SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE




